
UCHWAŁA NR XXVI/211/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 6511),   wprowadza się 
zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                       
50.391.228,64 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 40.910.724,96 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.480.503,68 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                            
54.368.196,64 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 39.205.674,98 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 22.675.070,46 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  13.556.770,02 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   9.118.300,44 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.717.775,36 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.541.125,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 815.240,16 zł, 

e) obsługa długu 456.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.162.521,66 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2021 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/211/2021 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 611 278,00 -1 185 924,00 1 425 354,00
 60016  Drogi publiczne gminne 2 611 278,00 -1 185 924,00 1 425 354,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 460 078,00 -1 188 264,00 1 271 814,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

151 200,00 2 340,00 153 540,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 382 300,00 363 000,00 745 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 300,00 363 000,00 745 300,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

100 000,00 363 000,00 463 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 082 428,00 -3 100 000,00 14 982 428,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 4 859 298,00 -3 100 000,00 1 759 298,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 859 298,00 -3 100 000,00 1 759 298,00 

851   Ochrona zdrowia 6 000,00 7 500,00 13 500,00 
 85195  Pozostała działalność 6 000,00 7 500,00 13 500,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 7 500,00 7 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 809 228,00 0,00 809 228,00 



 

 85395  Pozostała działalność 809 228,00 0,00 809 228,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

809 228,00 -42 450,00 766 778,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 42 450,00 42 450,00 

Razem: 54 306 652,64 -3 915 424,00 50 391 228,64 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/211/2021 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 367 234,00 -67 000,00 1 300 234,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 237 534,00 -75 000,00 1 162 534,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 339,00 -75 000,00 1 105 339,00 
 01095  Pozostała działalność 14 400,00 8 000,00 22 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

600   Transport i łączność 6 755 050,31 -1 388 051,20 5 366 999,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 244 465,00 -1 518 051,20 3 726 413,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 449 465,00 -1 518 051,20 2 931 413,80 
 60095  Pozostała działalność 65 000,00 130 000,00 195 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 100 000,00 135 000,00 

630   Turystyka 3 795 980,00 24 557,52 3 820 537,52 
 63095  Pozostała działalność 3 795 980,00 24 557,52 3 820 537,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 837,92 24 557,52 1 279 395,44 

750   Administracja publiczna 4 509 234,78 286 747,00 4 795 981,78 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 000,00 1 000,00 162 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 1 000,00 12 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 088 873,26 285 747,00 4 374 620,26 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 15 000,00 100 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 265 747,00 380 747,00 

757   Obsługa długu publicznego 456 464,00 56 223,43 512 687,43 



 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

456 464,00 56 223,43 512 687,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56 223,43 56 223,43 
851   Ochrona zdrowia 89 500,00 52 510,00 142 010,00 

 85195  Pozostała działalność 500,00 52 510,00 53 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 270,00 6 270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 080,00 1 080,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 160,00 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 851 374,00 0,00 851 374,00 
 85395  Pozostała działalność 837 374,00 0,00 837 374,00 
  4277 Zakup usług remontowych 42 450,00 -42 450,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 450,00 42 450,00 

855   Rodzina 11 643 468,56 10 000,00 11 653 468,56 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 866 200,00 10 000,00 7 876 200,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 496 478,70 5 000,00 4 501 478,70 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 000,00 5 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 765 744,19 133 347,00 3 899 091,19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 473 519,19 133 347,00 3 606 866,19 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 129 347,00 129 347,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 927,35 4 000,00 117 927,35 

926   Kultura fizyczna 3 059 437,75 -3 028 757,75 30 680,00 
 92695  Pozostała działalność 3 050 937,75 -3 028 757,75 22 180,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 048 757,75 -3 028 757,75 20 000,00 

Razem: 58 283 620,64 -3 915 424,00 54 368 196,64 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/211/2021 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2021 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2021 r.) 

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość inwestycji 
Poniesione koszty 
do 31.12.2020 r. 

Źródła finansowania Nakłady finansowe z 
określeniem czasowym 

1 010-01041-6050 Budowa stacji uzdatniania wody w Sosnówce 
oraz budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy w Jarantowicach 3 833 955,00 13 955,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 105 339,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 22 197,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 34 998,00 
Inne środki § 6050 1 000 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 3 833 955,00 13 955,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 105 339,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 22 197,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 34 998,00 
Inne środki § 6050 1 000 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej nr 070230C do 
gruntów rolnych w Łabędziu 435 000,00 7 257,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 274 203,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 153 540,00 



 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i 
070271C w Czystochlebiu 1 240 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 600-60016-6050 Rozbudowa dróg gminnych nr 070247C i 
070248C w Jaworzu 1 320 000,00 19 543,20 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 466 729,80 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 833 727,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070217C w 
Jarantowicach 1 050 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Pływaczewo-
Orzechówko 4 000 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070229C w 
Łabędziu II etap 355 000,00 5 535,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 349 465,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Plebanka-
Jarantowice 160 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070241C w 
Myśliwcu 695 000,00 5 535,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 251 378,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 438 087,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 600-60016-6060 Zakup gruntów 30 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 30 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6060 Zakup i montaż lamp solarnych 40 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Ludowice-Zieleń 5 040 000,00 716,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 39 284,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 14 395 000,00 38 586,20 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 506 059,80 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 425 354,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 80 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 630-63095-6050 Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 
w Przydworzu 3 860 000,00 110 442,48 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 520 097,44 
Środki własne kwalifikowane § 6059 370 524,31 
Środki UE § 6057 2 099 637,77 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 



 

Inne środki § 6050 RFIL 759 298,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 630 3 860 000,00 110 442,48 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 520 097,44 
Środki własne kwalifikowane § 6059 370 524,31 
Środki UE § 6057 2 099 637,77 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6050 RFIL 759 298,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 700-70005-6050 Zmiana sposobu użytkowania budynku w 
Zieleniu 200 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 200 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 700 200 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 200 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w 
Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 



 

Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 
750 -75023-6050 Termomodernizacja ze zmianą sposobu 
ogrzewania budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie – 
część 2 termomodernizacja budynku 

385 000,00 14 253,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 370 747,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 750 -75023-6050 Urządzenie miejsc postojowych przy ul. 
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie  10 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 10 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 750 395 000,00 14 253,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 380 747,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 853-85395-6057 Urządzenie kuchni wraz z zapleczem dla potrzeb 
Klubu Seniora w Orzechówku 42 450,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 42 450,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 853 42 450,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 42 450,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 900-90001-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 126 000,00 
Inne Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 24 000,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 900-90005-6050 Odnawialne Źródła Energii w Gminie Ryńsk 1 750 000,00 15 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 202 340,88 
Środki własne kwalifikowane § 6059 201 746,56 
Środki UE § 6057 766 329,56 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 564 583,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 1 900 000,00 15 000,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 328 340,88 
Środki własne kwalifikowane § 6059 201 746,56 
Środki UE § 6057 766 329,56 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6050 588 583,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 
921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Czystochleb - 
„Przebudowa świetlicy w Czystochlebiu wraz z przebudową dróg 
do świetlicy" 

2 285 000,00 54 532,30 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 24 151,18 
Środki własne kwalifikowane § 6059 561 173,63 
Środki UE § 6057 1 645 142,89 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Ryńsk - „Remont i 
wyposażenie świetlicy wraz z przebudową drogi do świetlicy" 900 000,00 38 918,64 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 23 776,17 
Środki własne kwalifikowane § 6059 212 888,07 
Środki UE § 6057 624 417,12 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

24 921-92109-6050 Budowa domu kultury i domu strażaka w 
Myśliwcu 4 030 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

25 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Zieleń 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

26 921-92109-6060 Zakup gruntów 20 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 20 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 7 385 000,00 93 450,94 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 117 927,35 
Środki własne kwalifikowane § 6059 774 061,70 
Środki UE § 6057 2 269 560,01 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 20 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

27 926-92695-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w Myśliwcu 710 000,00 17 232,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 710 000,00 17 232,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    
1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 183 511,47 



 

2.Środki własne kwalifikowane § 6059 1 368 529,57 
3.Środki UE § 6057 5 177 977,34 
4.Środki UE § 6058 34 998,00 
5.Inne środki § 6050 3 013 937,00 
6.Inne środki § 6050 RFIL 759 298,00 
7.Inne środki § 6060 0,00 
8.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 100 000,00 
9.Środki własne nie kwalifikowane § 6067 0,00 

10.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 
 Suma ogółem 33 226 405,00 302 919,62  13 638 251,38 



 

 
Ogółem plan inwestycji gminnych  
w tym:                   

  13 638 251,38 
 

-  (1 i 5) środki własne gminy – 6 197 448,47 
 

-  (2 i 10) środki własne gminy do 
projektów   

    1 368 529,57 
 

-  (3, 4, 9) środki UE do projektów                       5 212.975,34       
 

-  (7 i 8 ) inne środki               100 000,00 
 

-  (6) inne środki RFIL             759.298,00 
 

   

Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 72095 § 6057 – środki dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 

projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 
26 293,34 

- rozdział – 72095 § 6059 – środki dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

4 639,97 

-  rozdział – 75412 § 6230 dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przydworzu na wkład 
własny do zakupu samochodu GLBA w ramach projektu „Nowoczesne służby ratownicze – etap 
IV” 

75.312,64 

- rozdział – 6014 § 6300 dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1717C Czaple - Ryńsk 

724 852,50 

- rozdział – 6014 § 6300 dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na remont drogi powiatowej 
Nr 1715C Wąbrzeźno - Lembarg 

299 209,42 

- rozdział – 6014 § 6300 dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na remont drogi powiatowej 
Nr 1721C Ryńsk - Sierakowo 

373 962,41 

- rozdział – 90001 § 6230 – dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków     20 000,00 
 

Suma: 1 524.270,28  
 
Łącznie wydatki majątkowe w 2021 r.  wynoszą:  

      
15 162 521,66 



 

 


